

# **Jydsk Tømrer Entreprise ApS**

**Kronjydevej 38, Støvring, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 40 24 12 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

---

Pelle Bo Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Jydsk Tømrer Entreprise ApS<br>Kronjydevej 38, Støvring<br>8930 Randers NØ |
|                        | Telefon: 28872322  |
|                        | CVR-nr.: 40 24 12 72   |
|                        | Stiftet: 6. februar 2019   |
|                        | Hjemsted: Randers  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>2. regnskabsår                    |
| <b>Direktion</b>       | Pelle Bo Andersen  |
| <b>Revisor</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab                    |
| <b>Bankforbindelse</b> | Arbejdernes Landsbank  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive tømrervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.411.328 kr. mod 32.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.136 kr. mod -24.725 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes i 2021 stigende aktivitetsniveau med positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

| <u>Note</u>                                       | <u>1/1 - 31/12<br/>2020</u> | <u>6/2 - 31/12<br/>2019</u> |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.411.328</b>            | <b>32.610</b>               |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.402.437                  | -57.126                     |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.667                      | 0                           |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>7.224</b>                | <b>-24.516</b>              |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -3.088                      | -209                        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>4.136</b>                | <b>-24.725</b>              |
| Skat af årets resultat                            | 0                           | 0                           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>4.136</b>                | <b>-24.725</b>              |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                             |                             |
| Overføres til overført resultat                   | 4.136                       | 0                           |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                           | -24.725                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>4.136</b>                | <b>-24.725</b>              |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                |               |
|---|----------------|---------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2020</u>    | <u>2019</u>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 18.333         | 0             |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 18.333         | 0             |
| Deposita                                    | 10.000         | 0             |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 10.000         | 0             |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>28.333</b>  | <b>0</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |               |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 762.940        | 0             |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 57.354         | 31.984        |
| Tilgodehavender i alt                       | 820.294        | 31.984        |
| Likvide beholdninger                        | 0              | 47.422        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>820.294</b> | <b>79.406</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>848.627</b> | <b>79.406</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                       |                      |
|--|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2020</u>           | <u>2019</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                      |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                | 50.000               |
| Overført resultat                        | -20.589               | -24.725              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>29.411</u></b>  | <b><u>25.275</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                       |                      |
| Gæld til pengeinstitutter                | 53.458                | 320                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.694                | 19.490               |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 13.126                | 0                    |
| Anden gæld                               | 729.938               | 34.321               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>819.216</u>        | <u>54.131</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>819.216</u></b> | <b><u>54.131</u></b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b><u>848.627</u></b> | <b><u>79.406</u></b> |

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>  |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 6. februar 2019              | 50.000                    | 0                        | 50.000        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -24.725                  | -24.725       |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | -24.725                  | 25.275        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 4.136                    | 4.136         |
|  | <b>50.000</b>             | <b>-20.589</b>           | <b>29.411</b> |

**Noter**

---

|  | 1/1 - 31/12<br>2020 | 6/2 - 31/12<br>2019 |
|--|---------------------|---------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                     |                     |
| Lønninger og gager                                 | 1.387.258           | 55.716              |
| Andre omkostninger til social sikring              | 9.656               | 852                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | 5.523               | 558                 |
|  | <u>1.402.437</u>    | <u>57.126</u>       |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br><u>3</u>        | <br><u>1</u>        |

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 til 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 152 t.kr.
